
Łukta, dnia 29.04.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Łukta 

ul. Mazurska 2 

14-105 Łukta 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

 

Dotyczy: postepowania znak: GT.271.4.2022 o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 

„Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych zadania pn.: „Budowa i modernizacja 

dróg gminnych na terenie Gminy Łukta”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.),  zamawiający informuje, że dokonał: 
 
I. WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA REALIZACJĘ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

 
UZASADNIENIE 

Ad. I - WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA REALIZACJĘ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że dokonał wyboru jako 
oferty najkorzystniejszej: 
 
oferty nr 2 złożonej przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja, ul. Fabryczna 9, 
18-400 Łomża. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt, a w związku z 
tym została uznana przez Zamawiającego na podstawie przyjętych w SWZ kryteriów zgodnie z 
art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, za ofertę najkorzystniejszą na realizację przedmiotu zamówienia. 
Oferta w kryterium cena (60%) - uzyskała: 60,00 pkt, w kryterium okres gwarancji i rękojmi 
(40%) - uzyskała: 40,00 pkt. Wybrana oferta zawiera cenę brutto: 8 646 900,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oferty złożone w postępowaniu uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

L.p.  Nazwa i adres 
wykonawcy 

KRYTERIUM I 
CENA 
(waga 60%) 

KYTERIUM II 
Okres 
gwarancji i 
rękojmi 
(waga 40%) 

Suma punktów 
(Kryterium I+II) 

1.  

Oferta nr 1 złożona 
dnia  15.04.2022 
07:42:13 złożona 

przez 

KATOPI LC Sp. z o. o., 
ul. Gen. J. Hallera 
15/19, 10-693 Olsztyn  

38,02 pkt  40,00 pkt  78,02 pkt 

2 

Oferta nr 2 złożona 
dnia  15.04.2022 
08:34:03 
złożona przez 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„ZIEJA” Ryszard Zieja, 
ul. Fabryczna 9, 18-
400 Łomża  

60,00 pkt  40,00 pkt  100,00 pkt 

3 

Oferta nr 3 złożona 
dnia  15.04.2022 
09:34:36 
złożona przez 

ASFALT Technik Sp. z. 
o. o., ul. 
Sosnowskiego 59, 10 
– 693 Olsztyn  

59,52 pkt  40,00 pkt  99,52 pkt 

 

Ponadto zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, w 

terminie  nie krótszym niż 5 dni  od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

                                                      

POUCZENIE 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 513 oraz 515 ust.1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp 

Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia. 


		2022-04-29T08:06:53+0200
	Robert Bronisław Malinowski
	Zatwierdzam ten dokument




